30.12.2022 г. № 150
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ» НА 2023 ГОД

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей», Дума муниципального образования «Ирхидей»

 РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Ирхидей» на 2023 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы  муниципального образования «Ирхидей» от 28.01.2022 г. № 114 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Ирхидей» на 2022 год».
3. Внести соответствующие изменения в штатное расписание;
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ирхидей»
5.Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года .

Глава, председатель Думы муниципального образования «Ирхидей»
И.И.Хингелов

Приложение
к решению Думы
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2022 г. № 150

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»
Глава администрации муниципального образования «Ирхидей»
Начальник общего отдела

Начальник финансового отдела

Специалист по правовым вопросам
(вакансия)
Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землепользованию и местным налогам

 Главный бухгалтер
Старший инспектор

Ведущий специалист по социальным вопросам

Вспомогательный персонал: Техничка – 0.5 ед.
Дворник – 0.5 ед.
Вакансия – 3.0 ед.